CÔNG TY CỐ PHÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HYDRO POWER JOINT STOCK THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
COMPANY - POWER NO.3 Independence - Freedom - Happiness

Số: 23.5-VB/PC3HP.CO-NV Đăk Nông, ngày CP.J. tháng 04 năm 2025
No.: -VB/ PC3HP.CO-NV DakNong,OẦ/f?ệ 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
E XTRA ORDINAR Y IN F O R M  A  TIO N DISCLOSURE

Kính gửi:
- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam;
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh.

To:
- Vietnam Exchange;
- Hochiminh Stock Exchange.

1. Tên tổ chức/Name o f organization: Công ty Cổ phần Thủy điện -  Điện lực 3/
Hydro Power Joint Stock Company - Power No. 3

- Mã chứng khoán / Stock code: DRL
- Địa chVAddress'. Thôn Nhà Đèn, xã Ea Pô, huyện Cư Jút, tỉnh Đăk Nông / Nha Den

Village, Ea Po Commune, Cu Jut District, Dak Nong Province.
- Điện thoại liên hệ/Tel.: 02613 684 888; Fax: 02613 684 666
- E-mail: thuydiendl3@gmail.com
2. Nội dung thông tin công b ố/Contents o f disclosure:
- Văn bản số 1%. - CV/PC3HP.CO-NV, ngày0/í./c^f./2025 về việc công bố danh sách

và lý lịch các ứng viên tham gia bầu cử bổ sung thành viên HĐQT và Kiểm soát viên
nhiệm kỳ 2025-2030;

- Document No. J ĩ ỉ .  - CV/PC3HP.Co-NV, dated oí/ũốị 2025 on the publication o f
the list and resume o f members participating in the election o f members o f the Board o f
Directors and Supervisors for the term 2025-2030;

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
ŨAJOÁ\Ị2025 tại đường dẫn http://pc3hp.com.vn/quan-he-co-dong /This information was
published on the company’s website on OẠ./QÍỌ025, as in the link:
http://pc3hp. com. vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công hố/ỈVe hereby certify
that the information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the
law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
- Văn bàn đính kèm;
-  Attached documents;

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Người ƯQ CBTT
Legal representative/ Person aụthơfĩzẽJĩò\disclose information

GĨÁMĐỐC
Phan Thanh Sơn

CÔNG TY CỒ PHÀN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THUỶ ĐIỆN - ĐIỆN L ự c  3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

s ố : i ĩ .  - CV/PC3HP.CO-HĐQT Đăk Nông, ngày (3i tháng Qùf năm 2025
“V/v: Danh sách và lý lịch các ứng viên
tham gia bầu cử bổ sung TV HĐQT và

TV Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2025-2030”

Kính gửi: Quý cổ  đông của công ty

Công ty Cổ phần Thuỷ điện - Điện lực 3 (MCK: DRL) tổ chức Đại hội đồng cô
đông thường niên năm 2025 và tiến hành bầu cử bổ sung 01 thành viên Hội đồng
quản trị và 02 thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2025-2030.

Chi tiết danh sách và lý lịch các ứng viên như sau:

I. Các ửng viên làm Hội đồng quản trị: (xếp theo thứ tự ABC)

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ hiện tại
tại DRL

Trình độ chuyên môn

1 Lê Văn Ánh 1973 Không Thạc sĩ kinh doanh và
quản lý

n. Các ửng viên làm Kiểm soát viên: (xếp theo thứ tự ABC)

TT Họ và tên Năm
sinh

Chức vụ hiện tại
tại DRL Trình độ chuyên môn

1 Nguyễn Viết Pa Sa 1979 Không Thạc sỳ kế toán

2 Phạm Viết Thiên 1986 Không
Cử nhân kế toán,
Thạc sỹ QTKD

III. Sơ yếu lý lịch của các ứng viên: Chi tiết như đính kèm.

Trân trọng!

Nơi nhận:
Như kính gửi;

- Hồ sơ ĐHCĐ;
- HĐQT, BKS;
- Lưu: NV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho các ứng viên vào làm thành viên Hội đồng quản trị)

Họ và tên: LÊ VĂN ÁNH   Chức vụ hiện tại: Không
Ứng cử viên: Thành viên Hội đồng quản trị
Họ và tên: LÊ VĂN ÁNH
Giưới tính: Nam
Ngày tháng năm sinh: 27/12/1973
Nơi sinh: Đà Nẵng
CMND/CCCD/Hộ chiếu:  048073009243, Ngày cấp: 22/12/2021
Quốc tịch: Việt Nam
Dân tộc: Kinh
Địa chỉ thường trú: 19 Trương Đăng Quế, phường Tân Lợi, TP.

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk
Số điện thoại liên lạc:  0963777252
Trình độ chuyên môn Thạc sĩ kinh doanh và quản lý
Quá trình công tác:
+ Từ nhỏ đến năm1988:
+ Từ năm 1992 đến năm 1996
+ Từ 1997 đến nay:

+ Học phổ thông tại Đà Nẵng
+ Học trường Đại học KT và QTKD Đà Nẵng
+ Làm việc tại Công ty Điện lực Đắk Lắk.

Các chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức
niêm yết:

Không

Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức
khác:

Phó Giám đốc Điện lực Nam Buôn ma Thuột-
Công ty Điện lực Đắk Lắk.

Số CP nắm giữ (tại thời điểm………..): 867.000 cổ phần, chiếm 9,13% vốn điều lệ
+ Đại diện sở hữu: 867.000 cổ phần, chiếm 9,13% vốn điều lệ
+ Cá nhân sở hữu: ………..cổ phần, ……vốn điều lệ

Các cam kết nắm giữ (nếu có)

Những người liên quan có nắm giữ cổ
phiếu của tổ chức niêm yết:

1- Mối quan hệ: …, Tên cá nhân/tổ chức:
…nắm giữ: … CP, chiếm ...% vốn điều lệ

2- Mối quan hệ: …, Tên cá nhân/tổ chức:
…nắm giữ: … CP, chiếm ...% vốn điều lệ

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu được
bầu làm thành viên Hội đồng quản trị.

   Đắk Lắk, ngày 01 tháng 4 năm 2025

                                                                                     Người khai ký tên, ghi rõ họ tên

             Lê Văn Ánh

Họ và tên:

Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Quốc tịch:

Dân tộc:

Địa chỉ thường trú:

Số ĐT liên lạc:

Trình độ chuyên môn:

Quá trình công tác:

+ Từ9/2001 đến 3/2007

+ Từ 3/2007 đến 10/2016

+ Từ 10/2016 đến 11/2017

+ Từ 12/2017 đến nay

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 ----- o0o --

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho các ứng viên vào làm thành viên Ban kiểm soát)

Họ và tên : Nguyễn Viết Pa Sa Chức vụ hiện tại : PTB Kinh doanh EVNCPC
Ứng cử viên : Kiểm soát viên

Nguyễn Viết Pa Sa

Nam

10/06/1979

Quảng Nam
049079008194, ngày cấp 22/12/2021, nơi cấp: Cục
Cảnh sát QLHC về TTXH

Việt

Nam

Kinh
129 Nguyễn Hữu Tiến - P. Hòa Thọ Đông - Q. Cẩm Lệ
- TP Đà Nẵng
0963408999

Thạc sĩ Kế toán

Chuyên viên - Phòng Tài chính Kế toán - Điện lực Đà
Nẵng/Công ty TNHH MTV Điện lực Đà Nẵng
Phó Phòng Tài chính Kế toán - Công ty TNHH MTV
Điện lực Đà Nẵng
Kiểm soát viên chuyên trách tại Công ty TNHH MTV
Điện lực Đà Nẵng
Phó trưởng Ban Kinh doanh - Tổng Công ty Điện lực
miền Trung

Các chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức niêm yết:Không có

Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Phó trưởng Ban Kinh doanh - Tổng Công ty
Điện  lực miền Trung.
Số CP nắm giữ (tại thời điểm 01/04/2025):  ............  cổ phần, chiếm ............. % vốn điều lệ):
+ Đại diện sở hữu:  ................. cổ phần, chiếm .............. % vốn điều lệ

+ Cá nhân sở hữu: cổ phần, chiếm % vốn điều lệ

Các cam kết nắm giữ (nếu có)

Những người liên quan có nắm giữ cổ phiếu của tổ chức niêm yết:

 1- Mối quan hệ: ... , Tên cá nhân/tổ chức: ..................  nắm giữ:  ............. CP, chiếm………%
vốn điều lệ
2- Mối quan hệ: ., Tên cá nhân/tổ chức:  nắm giữ:…….CP, chiếm . . . % vốn điều lệ

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực nếu
được bầu làm thành viên Ban kiểm soát.

                                                                              Đà Nẵng, ngày 01 tháng 04 năm 2025

                                                                     Người khai ký tên, ghi rõ họ tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
 ------o0o------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

(Dùng cho các ứng viên vào làm thành viên Ban kiểm soát)

Họ và tên  : Phạm Viết Thiên, Chức vụ hiện tại: Chuyên viên Ban Tổng hợp EVNCPC
Ứng cử viên : Kiểm soát viên

Họ và tên: Phạm Viết Thiên

Giới tính:   Nam

Ngày tháng năm sinh: 28/06/1986

Nơi sinh: Xã Điện Tiến, huyện Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam

CMND/CCCD/Hộ chiếu: 049086006867, ngày cấp 09/01/2022,

nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH

Quốc tịch: Việt Nam

Dân tộc: Kinh

Địa chỉ thường trú: H11/14 K43 Nguyễn Nhàn, phường Hòa Thọ Đông,

quận Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng.

Số ĐT liên lạc: 0968040608

Trình độ chuyên môn: Cử nhân kế toán, Thạc sỹ QTKD

Quá trình công tác:

+ Từ 01/02/2010 đến 31/3/2021: Chuyên viên Ban TCKT EVNCPC

+ Từ 01/4/2021 đến nay: Chuyên viên Ban Tổng hợp EVNCPC.

+ Từ tháng 4/2016 đến nay: Thành viên BKS CTCP Thủy điện miền Trung

Các chức vụ công tác hiện nay tại tổ chức niêm yết: không

Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Thành viên BKS CTCP Thủy điện miền Trung

Số CP nắm giữ (tại thời điểm ………………):

+ Đại diện sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0 % vốn điều lệ

Các cam kết nắm giữ (nếu có)

Những người liên quan có nắm giữ cổ phiếu của tổ chức niêm yết:

1- Mối quan hệ: … , Tên cá nhân/tổ chức: … nắm giữ: 0 CP, chiếm 0% vốn điều lệ

2- Mối quan hệ: …, Tên cá nhân/tổ chức: …...nắm giữ: 0 CP, chiếm 0% vốn điều lệ

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực
nếu được bầu làm thành viên Ban kiểm soát.

  Đà Nẵng, ngày 01 tháng 4 năm 2025

                                                                                     Người khai ký tên, ghi rõ họ tên

                                                                                                                   Phạm Viết Thiên

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

          Số:
V/v đề cử nhân sự tham gia ứng cử vào

HĐQT và BKS DRL tại ĐHĐCĐ

thường niên DRL năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đà Nẵng, ngày

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

      Công ty cổ phần Thủy điện - Điện lực 3 (DRL)

Tên cổ đông: TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

Số đăng ký doanh nghiệp: 0400101394 Cấp ngày 24/3/2010  Nơi cấp: Phòng Đăng

ký kinh doanh - Thành phố Đà Nẵng.

Địa chỉ: 78A Duy Tân, P. Bình Thuận, Q. Hải Châu, Tp Đà Nẵng, Việt Nam.

Điện thoại: 84-236-2221028  fax: :84-236-3625071

         Tổng công ty Điện lực miền Trung là cổ đông sở hữu 2.890.000 cổ phần, chiếm

30,42% trên tổng số 9.500.000 cổ phần đang lưu hành có quyền biểu quyết của DRL.

Xét thấy đáp ứng đủ các điều kiện được quy định của Pháp luật hiện hành và Điều lệ

DRL, Tổng công ty đồng thời đề cử các nhân sự sau đây:

1. Ông LÊ VĂN ÁNH

CCCD:  048073009243 Ngày cấp: 22/12/2021 tại Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội.

Địa chỉ: Tổ 8, Phường Hòa Thọ Đông, Quận Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Số điện thoại liên lạc: 0963.777.252

Tham gia ứng cử làm Thành viên Hội đồng quản trị chuyên trách DRL tại phiên họp

ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của DRL.

2. Ông NGUYỄN VIẾT PA SA

CCCD:  049079008194 cấp ngày 22/12/2021 tại Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội.

Địa chỉ:  Tổ 2, Phường Hoà Thọ Đông, Quận Cẩm Lệ, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Số điện thoại liên lạc: 0963.408.999

Tham gia ứng cử làm Thành viên Ban kiểm soát không chuyên trách nhiệm kỳ 5 năm

(2025-2030) tại phiên họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của DRL.

3. Ông PHẠM VIẾT THIÊN

CCCD:  049086006867 cấp ngày 09/01/2022 tại Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội.

2

Địa chỉ:. H11/14 K43 Nguyễn Nhàn, Phường Hòa Thọ Đông, Quận Cẩm Lệ, Thành

phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Số điện thoại liên lạc: 0968.040.608

Tham gia ứng cử làm Thành viên Ban kiểm soát không chuyên trách nhiệm kỳ 5 năm

(2025-2030) tại phiên họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 của DRL.

Tổng công ty Điện lực miền Trung hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và

cam kết tuân thủ đúng các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ DRL./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐTV,

- Ban TGĐ;

- TH;

- Lưu: VT, TCNS.

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh

		2025-04-01T10:53:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document